
令和６年１１月１１日 

浜管組組合員のみなさま（小学校） 

横浜市立学校管理職組合 

執行委員長 黒田由希子 

臨任・非常勤欠員中間調査ご協力のお願い 

向寒のみぎり、皆様ご健勝でお過ごしのことと存じます。日頃より浜管組の活動にご

理解とご協力を賜り、まことにありがとうございます。 

さて、浜管組は１２月の副市長への要請行動に向けて「臨任・非常勤欠員中間調査」

を実施いたします。教員の欠員状況を直接副市長に伝えることができる機会ですので、

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

調査方法は、次の「二次元コード」からアクセスしていただき、１２月６日までに回

答してください。２～３分程度の内容ですので、ご協力をよろしくお願い致します。 

 

小学校向け二次元コード 

 



令和６年１１月１１日 

浜管組組合員のみなさま（中学校） 

横浜市立学校管理職組合 

執行委員長 黒田由希子 

臨任・非常勤欠員中間調査ご協力のお願い 

向寒のみぎり、皆様ご健勝でお過ごしのことと存じます。日頃より浜管組の活動にご

理解とご協力を賜り、まことにありがとうございます。 

さて、浜管組は１２月の副市長への要請行動に向けて「臨任・非常勤欠員中間調査」

を実施いたします。教員の欠員状況を直接副市長に伝えることができる機会ですので、

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

調査方法は、次の「二次元コード」からアクセスしていただき、１２月６日までに回

答してください。２～３分程度の内容ですので、ご協力をよろしくお願い致します。 

中学校・義務教育学校向け二次元コード 

 

 

 



令和６年１１月１１日 

浜管組組合員のみなさま（特別支援学校） 

横浜市立学校管理職組合 

執行委員長 黒田由希子 

臨任・非常勤欠員中間調査ご協力のお願い 

向寒のみぎり、皆様ご健勝でお過ごしのことと存じます。日頃より浜管組の活動にご

理解とご協力を賜り、まことにありがとうございます。 

さて、浜管組は１２月の副市長への要請行動に向けて「臨任・非常勤欠員中間調査」

を実施いたします。教員の欠員状況を直接副市長に伝えることができる機会ですので、

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

調査方法は、次の「二次元コード」からアクセスしていただき、１２月６日までに回

答してください。２～３分程度の内容ですので、ご協力をよろしくお願い致します。 

特別支援学校向け二次元コード 


